

CENA: **1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert :.)
Adres: **Młynowa 17 lok.1**
Miasto: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**
Telefon: **857444460**



OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze proponuje swoim Klientom szereg usług środowiskowych, w tym doradczych, z zakresu zarządzania oraz usług eksperckich w zakresie dokumentacji środowiskowej, których celem jest poprawa funkcjonowania firmy w obszarze środowiska oraz dostosowanie prowadzonej działalności do przepisów o ochronie środowiska. Firma EkoExpert zatrudnia wykwalifikowanych, doświadczonych ekspertów środowiskowych, którzy z powodzeniem zajmują się wszelkimi aspektami środowiskowymi w funkcjonowaniu przedsiębiorstwa, w szczególności dokumentacją środowiskową firm, pozwoleniami środowiskowymi, pozwoleniami emisyjnymi, sektorowymi oraz rozliczaniem prowadzonej działalności gospodarczej. Rozliczenia z tytułu korzystania ze środowiska tj. emisji pyłów i gazów do atmosfery, wprowadzania wód i ścieków do ziemi, emisji hałasu, gospodarowanie odpadami, w tym odpadami szkodliwymi i niebezpiecznymi wymagają opracowania dokumentów rozliczeniowych, wyliczenia wysokości stosownych opłat środowiskowych oraz wniesienia opłaty w terminie. Ekspertci środowiskowi zgodnie z umową obsługi ekologicznej zapewniają prawidłowe oraz terminowe wnoszenie opłat środowiskowych, opracowywanie dokumentacji środowiskowej firmy, reprezentowanie firmy w trakcie kontroli środowiskowej. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze ekologicznej firm, jak również instytucji, samorządów i innych podmiotów, które zobligowane zostały przepisami ustawy do sporządzania raportów środowiskowych, uzyskiwania pozwoleń środowiskowych i innych. Firma EkoExpert prowadzi działalność doradczą oraz usługową w zakresie pozyskiwania finansowania na projekty ekologiczne ze środków unijnych. Firma EkoExpert opracowuje wnioski aplikacyjne o pozyskanie wsparcia finansowego na realizację projektów środowiskowych, zajmuje się rozliczaniem projektów unijnych oraz sprawuje nadzór nad realizacją projektów. Firma EkoExpert realizuje szkolenia środowiskowe dla kadry zarządzającej w firmach, obejmujące wszelkie zagadnienia związane z ochroną środowiska w firmie, w tym termomodernizacjami, dostosowaniem działalności do obowiązujących przepisów, wyliczaniem opłat środowiskowych, poprawą ekologicznego wizerunku firmy na rynku, wykorzystywaniem odnawialnych źródeł energii i wielu innych aspektach. Oferta szkoleń ekologicznych publikowana jest na firmowej stronie internetowej firmy www.ekoexpert.com.pl, z możliwością zakupu szkoleń przez Internet. Szkolenia środowiskowe realizowane przez firmę EkoExpert obejmują kompleksowo zagadnienia zarządzania ochroną środowiska w firmie, a praktyczne umiejętności zdobyte w trakcie szkolenia pozwalają na znaczną poprawę warunków funkcjonowania firmy, dostosowanie działalności do wymogów prawnych oraz ograniczenie oddziaływania prowadzonej działalności na środowisko. Firma EkoExpert jest liderem w obszarze usług środowiskowych na Podlasiu, a doradcy środowiskowi EkoExpert od ponad 12 lat wspierają starania firm w ograniczaniu negatywnego oddziaływania prowadzonej działalności na środowisko naturalne. Szczegółowych informacji dotyczących oferty usług środowiskowych świadczonych przez firmę EkoExpert udzieli Państwu doradcy pod numerem 85 744 44 60 lub w odpowiedzi na zapytania przesyłane na adres: biuro@ekoexpert.com.pl